



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KJELL PEDERSEN ENTREPRISE A/S
GENERATORVEJ 25, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2022

Frederik Pedersen

CVR-NR. 66 71 21 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KJELL PEDERSEN ENTREPRISE A/S Generatorvej 25 2860 Søborg
	CVR-nr.: 66 71 21 17 Stiftet: 1. januar 1981 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Kjell Pedersen, formand Nikolaj Kiilerich-Pedersen Frederik Pedersen Peter Rüdiger Smith
Direktion	Frederik Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af renovering og nybyg indenfor ejendomssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 11.301 t.kr. mod et overskud før skat på 8.626 t.kr. i 2020/21. Aktivsummen beløber sig til 34.140 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 16.151 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		35.601.523	28.388.327
Personaleomkostninger.....	1	-23.877.902	-19.295.189
Af- og nedskrivninger.....		-227.563	-306.898
DRIFTSRESULTAT		11.496.058	8.786.240
Andre finansielle indtægter.....	2	40.733	19.325
Andre finansielle omkostninger.....		-235.300	-179.480
RESULTAT FØR SKAT.....		11.301.491	8.626.085
Skat af årets resultat.....	3	-2.517.276	-1.774.189
ÅRETS RESULTAT		8.784.215	6.851.896
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.750.000	6.850.000
Overført resultat.....		34.215	1.896
I ALT.....		8.784.215	6.851.896

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		493.427	538.448
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	493.427	538.448
ANLÆGSAKTIVER.....		493.427	538.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.381.257	8.345.824
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.296.122	1.737.114
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		898.257	863.709
Andre tilgodehavender.....		160.812	154.627
Periodeafgrænsningsposter.....		214.804	184.230
Tilgodehavender.....		15.951.252	11.285.504
Likvide beholdninger.....		17.695.529	15.477.613
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.646.781	26.763.117
AKTIVER.....		34.140.208	27.301.565

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....	6	500.000	500.000
Overført resultat.....		6.901.431	6.867.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.750.000	6.850.000
EGENKAPITAL.....		16.151.431	14.217.216
Hensættelse til udskudt skat.....		2.336.000	2.175.000
Andre hensatte forpligtelser.....		500.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.836.000	2.175.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		2.356.276	2.118.189
Deposita.....		194.634	194.634
Feriepengeindefrysning.....		0	47.538
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.550.910	2.360.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.216.857	4.944.635
Anden gæld.....		6.385.010	3.604.353
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.601.867	8.548.988
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.152.777	10.909.349
PASSIVER.....		34.140.208	27.301.565
 Eventualposter mv.	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	6.867.216	6.850.000	14.217.216
Forslag til resultatdisponering.....		34.215	8.750.000	8.784.215
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-6.850.000	-6.850.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	6.901.431	8.750.000	16.151.431

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	48	44	
Løn og gager.....	21.515.261	17.352.739	
Pensioner.....	1.619.503	1.385.634	
Andre omkostninger til social sikring.....	403.539	355.132	
Andre personaleomkostninger.....	339.599	201.684	
	23.877.902	19.295.189	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	34.548	16.293	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.185	3.032	
	40.733	19.325	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.356.276	2.118.189	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-138.000	
Regulering af udskudt skat.....	161.000	-206.000	
	2.517.276	1.774.189	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2021.....	3.509.629	1.904.057	
Tilgang.....	182.542	0	
Afgang.....	-625.000	0	
Kostpris 30. juni 2022.....	3.067.171	1.904.057	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	2.971.181	1.904.057	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-625.000	0	
Årets afskrivninger.....	227.563	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	2.573.744	1.904.057	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	493.427	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	45.105.265	53.236.740	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-43.809.143	-51.499.626	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.296.122	1.737.114	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.296.122	1.737.114	
	1.296.122	1.737.114	

NOTER

					Note
Selskabskapital					6
Selskabskapitalen er fordelt således:					
A-aktier, 5.000 stk. a nom. 1 kr.....			5.000	5.000	
B-aktier, 495.000 stk. a nom. 1 kr.....			495.000	495.000	
			500.000	500.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/6 2022	Afdrag	Restgæld	30/6 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	2.356.276	0	0	2.118.189	
Deposita.....	194.634	0	0	194.634	
Feriepengeindefrysning.....	47.538	47.538	0	47.538	
	2.598.448	47.538	0	2.360.361	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået samlet leje- og leasingforpligtelser for 180 t.kr. pr. 30.06.2022.					
Selskabet har indgået kautions- og garantiforpligtelser for 5.376 t.kr. pr. 30.06.2022 mod 8.244 t.kr. pr. 30.06.2021.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FREDERIK PEDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
